Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №

26» (МАДОУ «Детский сад № 26»)

Юридический адрес: 624092, Свердловская область, город Верхняя Пышма,  улица

Петрова, дом 55 а. Тел. (343 68)  7-90-41 Е-mail: dou26@bk.ru

ПРИКАЗ

       от___________2023 г                                                                 № ______

О назначении ответственного лица в МАДОУ «Детский сад № 26»

за работу по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

в 2023-2024 учебном году.

  В целях охраны жизни и здоровья воспитанников, предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма, реализации комплексного плана безопасности в МАДОУ

«Детский сад № 26» на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение профилактической работы

по предупреждению и профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

в 2023-2024 учебном году заместителя заведующего по воспитательно-

образовательной работе  Попову Галину Михайловну.

2. В целях своевременной и качественной подготовки и проведения основных

мероприятий по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма среди

воспитанников МАДОУ «Детский сад  № 26» на 2023-2024 учебный год разработать

план  основных мероприятий с включением блока совместной работы с ОГИБДД

МО МВД России «Верхнепышминский» в срок до 30.06.2023г.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    П.З. Паньшина

 Ознакомлена ________________ Г.М. Попова

Дата__21.06.23_______